συνημμένο Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς του, που αποτελεί αναπόσπαστο στοιχείο της παρούσας.

Η δαπάνη της παραπάνω εκτέλεσης υπηρεσιών (εργασιών αντικατάστασης και επισκευής της Ηλεκτρολογικής 
Εγκατάστασης + προμήθειας υλικών) θα ανέλθει στο ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα δύο ευρώ 
(23.932,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και όλων των νόμιμων κρατήσεων. 

β) Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων από Εθνικούς 
Πόρους 2025 της ΣΑΝΑ 213 του ΥΠ.ΠΟ. στο έργο με κωδικό εναρίθμου 2025ΝΑ21300000  5222386 «Αποκατάσταση